
                                                                             

 
 

ISTITUTO D I  ISTRUZIONE  SUPERIORE  
“PAOLO  DAGOMAR I”  

SETTORE  ECONOMICO -  SETTORE  SERVIZI  
 

 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze  
delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  

 
 

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-TO-2022-29 
CUP: F34C22000340001 

 
 
 

 
via di Reggiana, 86 – 59100 Prato 

Tel. +39 0574 639705/639795 -  
 Sito Web:  http://www.istitutodagomari.edu.it   

E-mail: pois00600x@istruzione.it  PEC: pois00600x@pec.istruzione.it 
 

Al Sito WEB della Scuola  
 All’Albo OnLine 

 Autorità di Gestione piattaforma GPU 
 
Oggetto: decreto chiusura selezione esperti e tutor - personale INTERNO all’Istituzione scolastica nell'ambito del 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso AOODGEFID\ Prot. 2669 del 03/03/2017; 

VISTA la nota MIUR Prot. AOOGABMI/ prot. n. 33956 del 18/05/2022 con cui è stato autorizzato il progetto e 
impegno di spesa relativo alle Azioni Avviso pubblico per la “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”; 

VISTA  la determina a contrarre prot. 0005997 del 01/06/2023 

VISTO l’avviso prot. n. 0006000 del 01/06/2023 

VISTO l’art. 5 del citato avviso “La selezione verrà effettuata dal Dirigente Scolastico, anche senza la nomina di 
apposita commissione di valutazione, attraverso la comparazione dei curriculum, in funzione delle griglie di 
valutazione allegate” 

VISTE  le istanze di partecipazione; 

VALUTATI positivamente i curricula dei candidati; 

VISTO il decreto di individuazione delle figure di Esperto e Tutor prot. n. 0006337 del 08/06/2023; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi nei termini previsti  

DECRETA 

la chiusura della procedura di selezione e rispondenza dei curricula del personale interno per l’assegnazione dei seguenti 
incarichi come appresso specificati: 

MODULO 13 - Laboratorio di inglese 

ESPERTO Interno: prof.ssa Ruggiero Deborah,  

TUTOR Interno: prof.ssa Martini Paola 

Il Dirigente Scolastico 
Claudia Del Pace 
“Documento firmato digitalmente  

ai sensi del CAD e norme ad esso connesse” 

 

http://www.istitutodagomari.edu.it/
mailto:pois00600x@istruzione.it
mailto:pois00600x@pec.istruzione.it

		2023-06-14T13:02:21+0200
	CLAUDIA DEL PACE


		2023-06-14T13:04:23+0200
	Istituto di Istruzione Superiore Paolo Dagomari




